



## Obec Čistá u Horek

Naše značka:  
251/2017

Vyřizuje:  
Jirička

Datum:  
11.7.2017

Věc: **Poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb.**

Na základě vaší žádosti sdělujeme následující:

1. **Obec Čistá u Horek nemá** na základě stávajícího smluvního vztahu se společností EKO – KOM, a.s., **povinnost informovat** stávající AOS o deklarovaném zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. Toto se týká i případu, že by Obec Čistá u Horek hodlala přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s., či hodlala uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v obci.
2. **Smlouva** o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí Čistá u Horek a AOS EKO-KOM, a.s., **nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS.**

Dále ještě uvádíme, že:

1. Naše obec by v rámci konkurence uvítala vstup další AOS na trh v České republice.
2. Zájem o spolupráci by se odvíjel až od konkrétní nabídky nové AOS. Jak by obec v dané věci na základě konkrétní nabídky rozhodla není možné v tuto chvíli předjímat.

Vzhledem k zanedbatelné administrativní zátěži spojené s poskytnutím informace není tato zpoplatněna.

S pozdravem

Ladislav Jirička, starosta



PSČ  
512 35

Tel./Fax  
481596105

E-mail  
[ou.cista@iol.cz](mailto:ou.cista@iol.cz)

IČO  
00275662

IČ DS  
zvabvmz

Bankovní spojení : GEMB JILEMNICE  
číslo účtu : 280 126 – 774/0600